
POZYANKA
na veřejnou schůzi zastupitelstva obce Klášter }Iradiště nad .Iizerou, která se koná dnc
29.5. 2023 od 17.00 hoclin v zascdací místnosti obccního úřadu obecního Úřadu, KláŠter
IIradištč nad.Iizerou č.p. 2

Obdrží:
- člerrové zastupitelstva obce el. poštou.

Usrrášeníschopnost, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu

l . Projednání Závěrečného účtu obce a Účetní závěrky za rok 2022, projednání Zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Klášter Hradiště nad .Iizerou z,a rok 2022

Projednání Rozpočtového opatření č. 3.4
Pro.iednání a schválení výsledkťr výběrových íiz,eni - ,.Opravy komunikacÍ. Hřiště na

pozcnlku parc. č. 48l"
4. Pro.jc<lnání Snllottvy o z,iíz,ct,lí včcnóho bř"cnlcnc nrczi spol. GasNct. s.r.cl. a obcí

Kláštcr IIradištč nad .Iizcrou
Proiednárrí žádosti Mateřské školy .Iivina o příspěvek na na činnost.
Pro.iednání Smlouvy o smlouvě budoucí o zíízeni věcného břemene me z.i obcí Kláštcr
l{radiště nad Jizerou a společnosííČEZ. Distribuce a.s. --pozemek 665/l kú Klášter
Ilradiště nad Jizerou
Pro.iednání a schválení přijetí dotace na akci Stavcbní úpravy a přístavba objektu parc.

č.1O4l1 sí.5612 a st.56/6 z Forrdu na podporu obecního bydlení Středočcskólro kra.ic

Pro.iednání doporLrčení Advokátní kanceláře ve včci správy účtťl fyzickýclr osob
Projednání poskytovárrí výše rráhrady ušlého výdělku a íyzickým podnika.iícínl

osobám. které jsor-r současně členy zastupitelstva obce
10. Informace o výši podílu obce na akci ,,Lávka u Černé silnice přes Jizeru"
11. Projednání Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zaíazeni místa

zpětného odběru do systému odpadového hospodářství
12. Různé:
13. Diskuz-e. závěr

Jiří Navrátil, starosta
Klášter tlradiště nad .Iizerou 15. 5.2023
Zvcře.jrrčno způsobenr. unrožňu.iícínr dálkový přístup a na úřcdní dcscc.

2.

5.

6,

8.
9.

7.


